» » » SHILLONGENSIS (Dibrugarhensis). Ad christianam plebem. - Dioecesis 
Shillongensis territorium bipartitur et nova erigitur dioecesis, 
Dibrugarhensis nuncupanda 167 

900 Index documentorum chronologico ordine digestus 

P A G . 

1951 Iul. 1 2 MINDORENSIS (Calapanensis). Merito ab Apostolica Sede. - Praefe
ctura Apostolica Mindorensis in Vicariatum Apostolicum, Cala-
panensem deinceps appellandum, extollitur ITO 

» Aug. 1 NEO PAMPILONENSIS et SANCTAE MARTHAE (Bertraniae in Catatumbo). 
In nimium. - Territorii partes a dioecesibus Neo Pampilonensi 
et Sanctae Marthae seiunguntur et nova erigitur Praelatura 
« nullius » Bertraniae in Catatumbo 1 7 1 

» » 5 CZESTOCHOVIENSIS. Peropportune. - Canonicorum Capitulum in Ca
thedrali Ecclesia erigitur 1 7 4 

» » » BARENSIS. Sacris in aedibus. - De Basilica collegiali S. Nicolai Barii 
eiusque Magno Priore quae Ordini Fratrum Praedicatorum com
mittitur 2 0 1 

» Sept. 1 BOGOTENSIS IN COLUMBIA (Zipaquirensis). Ne nimia dioecesium. -
Ab archidioecesi Bogotensi in Columbia territorii pars dismem-
bratur, ex qua nova erigitur dioecesis, « Zipaquirensis » nomine, 
eidem ecclesiae Bogotensi suffraganea 4 4 1 

» » 1 0 FLUMINENSIS. Digni sunt. - Vicariatus Apostolicus Fluminensis, 
iisdem servatis nomine et limitibus, ad Praelaturae nullius gra
dum evehitur atque metropolitico Archiepiscopi Quitensis iuri 
subicitur 209 

» Oct. 1 8 D E BOBO DIOULASSO ET NOUNENSIS. Quae ad Christi. - Fines inter 
Praefecturam Apostolicam Nounensem et Vicariatum Apostolicum 
de Bobo Dioulasso immutantur, simulque Praefectura ipsa Nou-
nensis ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem evehitur . 205 

» » 3 1 D E ASMARA. Aethiopica. - Novus Exarchatus Apostolicus ritus ale-
xandrini aethiopici in Erythraea erigitur, « de Asmara » nun
cupanda 206 

» » » D E ADDIS ABEBA. Paterna semper. - Novus Exarchatus Apostolicus 
ritus alexandrini aethiopici in Aethiopia erigitur, « de Addis 
Abeba» nuncupandus • • 253 

» Nov. 3 0 SYRACUSANA ET RAGUSIENSIS. EX antiqua. - Canonicorum Capitulum 
in Cathedrali Ecclesia Ragusiensi erigitur 256 

» » 1 5 SYDNEYENSIS, CAMBERRENSIS ET GULBURNENSIS (Wollongongensis). Non 
parum. - Ex territoriis ab Archidioecesi Sydneyensi et ab Archi
dioecesi Camberrensi et Gulburnensi disiunctis nova erigitur 
Dioecesis « Wollongongensis » nuncupanda 258 

» Dec. 1 3 RANCHIENSIS ET NAGPURENSIS (Raigarhensis - Ambikapurensis). Lae
tissimo sane ammo. - A dioecesi Ranchiensi pars illa separatur 
totum complectens civilem districtum de Raigarh et maiorem 
partem civilis districtus de Surguja; a dioecesi vero de Nagpur 
altera istius districtus pars, atque ex ita avulsis territoriis nova 
efformatur dioecesis, « Raigarhensis - Ambikapurensis » nuncu
panda, quae suffraganea constituitur metropolitanae ecclesiae 
Calcuttensi 893 

» » » D E BUKOBA (De Kagera Inferiore). Ob divinitus Nobis. - A Vicariatu 
Apostolico De Bukoba territorii pars seiungitur et novus erigitur 
Vicariatus Apostolicus « De Kagera Inferiore » nuncupandus, qui 
saeculari clero ex eodem loco committitur . . . . . . . 3 9 7 

» » » D E CHIQUITOS (De Nuflo de Chavez). Ne sacri Pastores. - A Vica
riatus Apostolici De Chiquitos in Republica Boliviana territorio 
pars distrahitur, ex qua novus erigitur Vicariatus Apostolicus 
« De Nuflo de Chavez » nuncupandus 3 9 6 

1952 Ian. 3 KRISNAGARBNSIS ET CALCUTTENSIS (Jessorensis). Cum sit usu. - A 
dioecesi Krisnagarensi et ab archidioecesi Calcuttensi territoria 
seiunguntur intra Pakistanae Reipublicae fines sita, atque ex illis 
nova erigitur dioecesis « Jessorensis » nomine, archidioecesi Dac-
chensi suffraganea 565 

» » 1 0 MBULUENSIS. Non mediocri profecto. - Praefectura Apostolica Mbu-
luensis ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem, iisdem ser
vatis nomine et limitibus, evehitur 399 

» » » D E K I V U ET BALDUINOPOLITANUS (Kasongoënsis). Pro supremi quem. 
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- A Vicariatibus Apostolicis De Kivu et Balduinopolitano territo
rii pars seiungitur, qua novus erigitur Vicariatus, «Kasongoën-
sis » nomine . . 444 

1 9 5 2 Ian. 1 0 D E INSULIS FALKLAND SEU MALVINIS. In Nostris sub plumbo. - In
sulae Falkland seu Malvinae in Praefecturam Apostolicam erigun
tur, sub nomine « De Insulis Falkland seu Malvinis » . 5 1 2 

» » 1 7 LAHORENSIS (De Yullundur). Inter ceteras curas. - A dioecesi Laho-
rensi pars distrahitur, ex qua, territorio de Yammu excepto, 
nova erigitur Praefectura Apostolica nomine «De Yullundur». 446 

» » » D E DINAJPUR (Jalpaiguriensis). Nullam sibi viam. - A dioecesis de 
Dina j pur territorio pars seiungitur, in Indiana Republica sita, 
atque ex ea nova erigitur dioecesis « Jalpaiguriensis » metropoli
tanae Ecclesiae Calcuttensi suffraganea 4 4 7 

» » » D E DINAJPUR (De Malda). Tam opportunum est. - Districtus civi
les de Malda et de West Dinajpur, a dioecesi de Dinajpur distra-
cti, Praefecturam Apostolicam de Malda efformant . . . . 450 

» » » RAWALPINDENSIS ET LAHORENSIS (De Kashmir et Jammu). Aptiori chri
stifidelium. - Ex territorio de Kashmir, a Dioecesi Rawalpin-
densi seiuncto, et ex territorio de Jammu, a dioecesi Lahorensi 
distracto, nova erigitur Praefectura Apostolica « De Kashmir 
et Jammu » 5 1 3 

» » » D E CHITTAGONG ET DACCHENSIS (De Haflong). Fit nonnumquam. - A 
dioecesibus de Chittagong et Dacchensi pars distrahitur, et nova 
erigitur Praefectura Apostolica, nomine « De Haflong » . . . 5 1 5